Mikołaj Bołtuć (ur. 8 grudnia/20 grudnia 1893 w Sankt Petersburgu, zm. 22 września 1939 pod Łomiankami)

W młodości kształcił się w uczelniach rosyjskich o profilu wojskowym – kolejno w Kadeckim Korpusie, Korpusie Kadetów w Omsku oraz Pawłowskiej Szkole Piechoty w Petersburgu. Jako